
ZEME, RAŽOŠANAS ĒKAS
NĪ nosaukums: Ražošanas komplekss Biznesa parka
teritorijā Daugavpilī

Kopējā pārdošanas cena: 600000.00 EUR
Kopējā platība (iesk.zemi): 11859.00 m2

Nekustamā īpašuma apraksts:
Ražošanas komplekss Biznesa parka teritorijā Ķīmiķu ciematā Višķu ielā. Apkārtējo apbūvi veido tādi uzņēmumi kā Nexis 
Fibers, Axon Cable, Belmast un citi. Īpašums sastāv no zemes gabala 2, 3162 ha un ēkas ar kopējo platību 11 859, 8 kvm. 
Divstāvu dzeldzbetona konstrukcijas ražošanas ēka, lielākais griestu augstums 7, 5m. Ir pieejamas visas centralizētas 
inženierkomunikācijas . Ēka ir apmierinošā tehniskā stāvoklī, betonēta grīda. Ēkas pilnvērtīgai funkcionēšanai ir 
nepieciešami finanšu ieguldījumi. Provizoriski ir salīdzinoši zemas ēkas demontāžas izmaksas.

1



ZEME
Pārdošanas cena: 300 000.00 €

INFRASTRUKTŪRA
Ceļi:

Pievadceļš: Asfalts
Tuvākais lielceļš/šoseja: Šoseja
Attālums līdz tuvākajam lielceļam/šosejai: 3.00 km

Elektrība:
Pieslēgums objektā: Iespējams izveidot
Brīvā pieejamā jauda: 1.00 MW

Ūdens:
Ūdens apgāde: Iespējams izveidot
Pieejamā jauda: l/s

Kanalizācija:
Kanalizācijas sistēma: Iespējams izveidot

RAŽOŠANAS ĒKAS
Kadastra Nr.: 05000071618
Platība: 11 859.00 m²
Darījuma veids: Pārdošana
Pārdošanas cena: 300 000.00 €
Klase: 125101
Maksimālais ēkas stāvu skaits: 2
Griestu augstums: 7.00 m
Grīdas kravnesība: 15.00 t

KONTAKTINFORMĀCIJA

Nosaukums: Toms
Uzvārds: Andersons
Telefona numurs: 25905090
E-pasts: toms.andersons@nexis-fibers.com

2


	ZEME, RAŽOŠANAS ĒKAS
	NĪ nosaukums: Ražošanas komplekss Biznesa parka teritorijā Daugavpilī
	Nekustamā īpašuma apraksts:
	ZEME
	INFRASTRUKTŪRA
	RAŽOŠANAS ĒKAS
	KONTAKTINFORMĀCIJA


